24
日

202
2年
12
月

20
日

其

他

合

同

约

定

2.85
%

27.6
4

27.6
4

收

回
是 是

巨

潮

资

讯

网

（

公

告

编

号：

202
2-04
5）

公

司

银

行

银

行

1,80
0

自

有

202
2年

202
3年

其

他

合

同

2.65
%

23.7
8

15.8
1

收

回
是 是

汇中仪表股份有限公司 2022 年年度报告全文

100

理

财

产

品

资

金

09
月

01
日

03
月

02
日

约

定

公

司

银

行

银

行

理

财

产

品

1,00
0

自

有

资

金

202
2年
12
月

08
日

202
3年
02
月

08
日

其

他

合

同

约

定

2.75
%

4.67 1.73 收

回
是 是

公

司

银

行

银

行

理

财

产

品

2,00
0

自

有

资

金

202
2年
12
月

28
日

202
3年
02
月

28
日

其

他

合

同

约

定

2.75
%

9.34 0.45
收

回
是 是

公

司

银

行

银

行

理

财

产

品

1,50
0

自

有

资

金

202
2年
12
月

29
日

202
3年
03
月

31
日

其

他

合

同

约

定

2.65
%

10.0
2

0.22
收

回
是 是

巨

潮

资

讯

网

（

公

告

编

号：

202
3-00
5）

合计
35,8
00

-- -- -- -- -- --
325.
21

210.
63

-- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

汇中仪表股份有限公司 2022 年年度报告全文

101

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

汇中仪表股份有限公司 2022 年年度报告全文

102

汇中仪表股份有限公司 2022 年年度报告全文

103

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
57,508,678 34.30% -21,000 -21,000 57,487,678 34.28%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,508,678 34.30% -21,000 -21,000 57,487,678 34.28%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 57,508,678 34.30% -21,000 -21,000 57,487,678 34.28%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股

份
110,172,402 65.70% 21,000 21,000 110,193,402 65.72%

1、人民币普通股 110,172,402 65.70% 21,000 21,000 110,193,402 65.72%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 167,681,080 100.00% 0 0 167,681,080 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2021 年 11 月 9 日，公司高管牟德利先生因个人原因提出离职，其离职满六个月

后至任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数 84,000

股的 25%，故牟德利先生已锁定 25%部分 21,000 股解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

汇中仪表股份有限公司 2022 年年度报告全文

104

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张力新 47,726,665 0 0 47,726,665 高管锁定股

高管锁定股每年第

一个交易日解锁其

拥有股份的 25% 。

董建国 3,453,001 0 0 3,453,001 高管锁定股

高管锁定股每年第

一个交易日解锁其

拥有股份的 25% 。

张继川 3,176,129 0 0 3,176,129 高管锁定股

高管锁定股每年第

一个交易日解锁其

拥有股份的 25% 。